


PREFEITURA DE
PRINCESA ISABEL
CONTROLADORIA GERAL DO MUNICIPIO

PESQUISA DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E UTENSÍLIOS PARA PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL – PB.

ITEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO	MARCA	V. UNIT. R\$	V. TOTAL R\$
MATERIAL DE LIMPEZA						
1	170	ltrs	Ácido muriático	LIMPA FACIL	2,80	476,00
2	1.120	ex	Água sanitária ex. C/ 12 unid.	TUBARÃO	19,00	21.280,00
3	100	und	Álcool em gel	BRILUX	6,50	650,00
4	360	pcts	Algodão	FLOC	1,00	360,00
5	550	und	Amaciante para roupa 500ml	SONHO	2,30	1.265,00
6	420	und	Cera líquida	POLITRIZ	2,90	1.218,00
7	150	und	Colônia infantil 500 ml.	XUXINHA	14,00	2.100,00
8	150	lts	Condicionador	YANE	11,00	1.650,00
9	100	ex	Cotonete	ENLACE	2,30	230,00
10	200	und	Creme dental	CLOSEP	2,30	460,00
11	700	ex	Desifetante 2000 ml ex c/ 06 unid.	DACASA	15,00	10.500,00
12	320	ex	Desifetante ex. C/ 12 unid.	DACASA	2,60	832,00
13	800	und	Desodorizador de ambiente	GLADE	5,50	4.400,00
14	1000	und	Detergente 2000 ml	DACASA	3,00	3.000,00
15	300	ex	Detergente neutro 500 ml ex. C/24 unid.	DACASA	41,00	12.300,00
16	1.500	und	Escova de dente c/ tampa	ENLACE	2,10	3.150,00
17	300	fard.	Esponja de aço fardo c/ 140 unid.	ASSOLAN	150,00	45.000,00
18	200	ex	Esponja dupla face ex. C/ 60 unid.	BRILHUS	22,00	4.400,00
19	540	und	Flanela	TECIDO	1,80	972,00
20	300	ex	Fósforo ex. C/ 20	PARANA	40,00	12.000,00
21	2000	PCT	Fralda descartável geriátrica - P	CONFORT	9,30	18.600,00
22	2000	PCT	Fralda descartável geriátrica - M	CONFORT	9,60	19.200,00
23	2000	PCT	Fralda descartável geriátrica - G	CONFORT	10,00	20.000,00
24	2000	PCT	Fralda descartável geriátrica - XG	CONFORT	9,60	19.200,00
25	2000	PCT	Fralda descartável pediátrica - P	SAPEKA	4,20	8.400,00
26	2000	PCT	Fralda descartável pediátrica - M	SAPEKA	4,00	8.000,00
27	2000	PCT	Fralda descartável pediátrica - G	SAPEKA	4,60	9.200,00



PREFEITURA DE
PRINCESA ISABEL
CONTROLADORIA GERAL DO MUNICIPIO

28	2000	PCT	Fralda descartável pediátrica - XG	SAPEKA	4,70	9.400,00
29	400	unid.	Inseticida spray	SBP	8,90	3.560,00
30	100	und	Limpa vidros	ESFRELUX	3,70	370,00
31	700	und	Lustra móveis 200 ml	BRYO	4,30	3.010,00
32	700	pares	Luvas de borracha	MUCAMBO	2,20	1.540,00
33	1.000	und	Pano de prato/ pano para pia	COMUM	1,90	1.900,00
34	500	unid.	Pano p/ chão atalhado	BRANCO	1,80	900,00
35	100	und	Papel alumínio	TERMICA	27,00	2.700,00
36	11.000	und	Papel higiênico	FLORAL	2,40	26.400,00
37	3.000	und	Pastilhas p/ banheiro	DESOFLOR	1,30	3.900,00
38	300	und	Pente	PLASTICO	1,30	390,00
39	100	und	Plástico filme	TERMICA	1,50	150,00
40	600	und	Polidor de alumínio	ATRON	0,70	420,00
41	200	dz	Prendedor de roupas	GINA	1,50	300,00
42	200	pct	Sabão de coco	URCA	2,50	500,00
43	200	cx	Sabão em barra amarelo cx. C/ 20	FENEMÊ	42,00	8.400,00
44	7.000	und	Sabão em pó 500g	ALA	2,80	19.600,00
45	300	und	Sabonete	PALMOLIVE	0,50	150,00
46	1.000	und	Sabonete líquido 250ml	PALMOLIVE	4,70	4.700,00
47	100	und	Saboneteira	ARTPLAST	1,90	190,00
48	200	CX	Alcool 11. 98% (Caixa com 12 unidade)	BRILUX	51,00	10.200,00
49	300	cx	Detergente neutro 500 ml cx. C/24 unid.	LIMPOL	41,00	12.300,00
50	200	cx	Sabão em barra amarelo cx. C/ 20	FENEMÊ	41,00	8.200,00
51	200	lts	Shampoo	YANI	11,00	2.200,00
52	300	und	Toalha de rosto	SALÃO	3,50	1.050,00
53	300	und	Toalha p/ banho	SALÃO	13,00	3.900,00
54	100	litro	Veneno mata tudo	VEM	115,00	11.500,00
VALOR TOTAL DO MATEIAl DE LIMPEZA RS						366.673,00
UTENSILIOS						
55	73	und	Abridor de lata	INOX	1,40	102,20
56	212	unid.	Avental	PLAST	2,80	593,60
57	58	und	Bacia de alumínio Grande	ALUMI	57,00	3.306,00
58	59	und	Bacia de alumínio Media	ALUMI	37,00	2.183,00
59	69	und	Bacia de alumínio Pequena	ALUMI	19,00	1.311,00
60	130	und	Bacia de plástico Grande	MERCOPLAST	8,00	1.040,00
61	129	und	Bacia de plástico Media	MERCOPLAST	5,50	709,50


PREFEITURA DE
PRINCESA ISABEL
CONTROLADORIA GERAL DO MUNICIPIO

62	182	und	Bacia de plástico Pequena	MERCOPLAST	4,90	891,80
63	300	und	Balde (preto)	MERCOPLAST	18,00	5.400,00
64	200	und	Balde 60 litros com tampa	ICOPLAST	18,00	3.600,00
65	184	und	Balde c/ tampa (20 litros)	ICOPLAST	12,00	2.208,00
66	500	unid.	Balde plástico pequeno	ICOPLAST	2,30	1.150,00
67	117	und	Bandeja de plástico grande	PLAST	8,00	936,00
68	381	und	Caneca de alumínio	ABC	27,00	10.287,00
69	90	und	Colher de pau grande	STAFF	2,50	225,00
70	654	und	Colher inox	MARTINAZZO	2,30	1.504,20
71	150	und	Concha grande	ABC	21,00	3.150,00
72	466	und	Copo de plástico	ERCAPLAST	21,00	9.786,00
73	793	und	Copo de Vidro	AMERICANO	0,90	713,70
74	80	und	Cuscuzeiro grande	ABC	77,00	6.160,00
75	71	und	Deposito para talheres	MERCOPLAST	7,80	553,80
76	130	und	Depósito para verduras	MERCOPLAST	11,00	1.430,00
77	200	jog	Deposito plastico (jogo)	DECORADO	20,00	4.000,00
78	70	und	Desentupidor de pia	NOVIÇA	20,00	1.400,00
79	70	und	Escorredor de pratos	TRITEC	4,90	343,00
80	106	und	Escorredor para arroz / macarrão	TRITEC	5,80	614,80
81	165	und	Escova p/ lavar roupa	CONDOR	3,55	585,75
82	250	und	Escova p/ vaso sanitário	NOVIÇA	3,56	890,00
83	580	und	Faca inox	MARTINAZZO	2,65	1.537,00
84	87	und	Faca peixeira	TRAMONTINA	10,00	870,00
85	58	und	Filtro Medio	SÃO JOÃO	90,00	5.220,00
86	66	und	Forma para bolo grande	ALUMINIO	14,59	962,94
87	110	und	Forro p/ colchão	-	35,00	3.850,00
88	80	und	Frigideira	SÃO PAULO	38,20	3.056,00
89	927	und	Garfo inox	MARTINAZZO	2,59	2.400,93
90	90	und	Garrafa térmica para água (5 litros)	INVICTA	19,79	1.781,10
91	81	und	Garrafa térmica para café	INVICTA	18,69	1.513,89
92	206	und	Garraão para água mineral	INDAIA	20,00	4.120,00
93	96	und	Isqueiro	BIC	2,99	287,04
94	70	und	Lençol p. berço	-	40,00	2.800,00
95	150	und	Lençol sem elástico	-	40,00	6.000,00
96	195	unid	Lixeiro com tampa e pedal	PLAST	11,99	2.338,05
97	144	und	Lixeiro s/ tampa	TELADO	2,89	416,16



PREFEITURA DE
PRINCESA ISABEL
CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

98	125	und	Pá para lixo (ferro)	PANEW	4,39	548,75
99	81	und	Panela (tacho) Grande	BEIRA ALTA	99,00	8.019,00
100	80	und	Panela de pressão (7 litros)	PANELUX	56,00	4.480,00
101	98	und	Peneira média	ICOPLAST	5,56	544,88
102	36	und	Pilão grande	PALITE	30,00	1.080,00
103	107	und	Poncheira 05 l	ALUMI	30,00	3.210,00
104	500	und	Prato de plástico	ESCOLAR	2,59	1.295,00
105	970	und	Prato de vidro	DURALEX	3,19	3.094,30
106	500	und	Rodo grande com cabo	PANEW	5,25	2.625,00
107	306	und	Rodo pequeno com cabo	PANEW	4,50	1.377,00
108	120	und	Tábua para bater carne	PANEW	5,00	600,00
109	238	und	Torneira p/ filtro	GAMA	2,15	511,70
110	402	und	Varal (rolo)	PANEW	2,00	804,00
111	791	und	Vassoura de nylon	VÓ MINA	1,90	1.502,90
112	500	und	Vassoura de palha	COMUM	1,90	950,00
113	600	und	Vassoura de pêlo c/ cabo	VÓ MINA	6,00	3.600,00
114	900	unid.	Vassourão c/ cabo	VÓ MINA	10,50	9.450,00
115	72	und	Vela p/ filtro	OASIS	3,90	280,80
116	253	dúzia	Xícara pequena	ASTRAL	3,80	961,40
VALOR TOTAL DE UTENSÍLIOS RS						147.162,19
VALOR TOTAL RS						513.835,19

RAZÃO SOCIAL: Antonio Henrique da Silva

NOME DE FANTASIA: GINOS Supermercado

CNPJ: 06 177 525 0001-83

ENDEREÇO: R. V. ZE. Mathias

DATA: 13/04/2021

ASSINATURA E CARIMBO: Antonio Henrique da Silva

06.177.525/0001-83
ANTONIO HENRIQUES DA SILVA
Rua Arrojado Lisboa, s/n, Centro
CEP: 58755-000-P. Isabel-PB

Rd Paulino - ME
 CNPJ: 09.082.705/0001-70
 Rua - Laurindo Antônio de Medeiros, 25
 Bairro: Centro - Princesa Isabel - PB
 Telefone: (83) 9 9658-6006

COTAÇÃO DE MATERIA DE LIMPEZAS E UTENSÍLIOS

ITEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO	MARCA	V. UNIT. R\$	V. TOTAL R\$
MATERIAL DE LIMPEZA						
1	170	LTRS	ACIDO MURIÁTICO	LIMPA FACIL	2,45	416,50
2	1.120	CX	ÁGUA SANITÁRIA CX. C/ 12 UNID.	TUBARÃO	18,60	20.832,00
3	100	UND	ÁLCOOL EM GEL	TUBARÃO	6,99	699,00
4	360	PCTS	ALGODÃO	FLOC	0,85	306,00
5	550	UND	AMACIANTE PARA ROUPA 500ML	SONHO	2,29	1.259,50
6	420	UND	CERA LIQUIDA	POLITRIZ	2,99	1.255,80
7	150	UND	COLÔNIA INFANTIL 500 ML	POM POM	13,90	2.085,00
8	150	LTS	CONDICIONADOR	YANE	10,69	1.603,50
9	100	CX	COTONETE	ENLACE	1,00	100,00
10	200	UND	CREME DENTAL	COLGATE	2,49	498,00
11	700	CX	DESIFETANTE 2000 ML CX C/ 06 UNID.	DACASA	14,80	10.360,00
12	320	CX	DESIFETANTE CX. C/ 12 UNID.	DACASA	2,79	892,80
13	800	UND	DESODORIZADOR DE AMBIENTE	GLADE	5,15	4.120,00
14	1000	UND	DETERGENTE 2000 ML	DACASA	2,89	2.890,00
15	300	CX	DETERGENTE NEUTRO 500 ML CX. C/24 UNID.	DACASA	40,50	12.150,00
16	1.500	UND	ESCOVA DE DENTE C/ TAMPA	COLGATE	2,09	3.135,00
17	300	FARD	ESPONJA DE AÇO FARDO C/ 140 UNID.	BOMBRIL	149,00	44.700,00
18	200	CX	ESPONJA DUPLA FACE CX. C/ 60 UNID.	BRILHUS	21,00	4.200,00
19	540	UND	FLANELA	TECIDO	1,40	756,00
20	300	CX	FÓSFORO CX. C/ 20	PARANA	39,00	11.700,00
21	2000	PCT	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA - P	CONFORT	9,80	19.600,00
22	2000	PCT	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA - M	CONFORT	9,80	19.600,00
23	2000	PCT	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA - G	CONFORT	9,80	19.600,00
24	2000	PCT	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA - XG	CONFORT	9,80	19.600,00
25	2000	PCT	FRALDA DESCARTÁVEL PEDIÁTRICA - P	CONFORT	4,50	9.000,00
26	2000	PCT	FRALDA DESCARTÁVEL PEDIÁTRICA - M	CONFORT	4,50	9.000,00
27	2000	PCT	FRALDA DESCARTÁVEL PEDIÁTRICA - G	CONFORT	4,50	9.000,00
28	2000	PCT	FRALDA DESCARTÁVEL PEDIÁTRICA - XG	CONFORT	4,50	9.000,00
29	400	UNID	INSETICIDA SPRAY	SBP	8,10	3.240,00
30	100	UND	LIMPA VIDROS	ESFRELUX	3,89	389,00
31	700	UND	LUSTRA MÓVEIS 200 ML	BRYO	4,49	3.143,00
32	700	PARES	LUVAS DE BORRACHA	MUCAMBO	2,75	1.925,00
33	1.000	UND	PANO DE PRATO/ PANO PARA PIA	COMUM	1,95	1.950,00
34	500	UNID.	PANO P/ CHÃO ATOALHADO	BRANCO	1,99	995,00
35	100	UND	PAPEL ALUMÍNIO	TERMICA	2,25	225,00
36	11.000	UND	PAPEL HIGIÊNICO	FLORAL	2,20	24.200,00
37	3.000	UND	PASTILHAS P/ BANHEIRO	DESOFOR	0,95	2.850,00
38	300	UND	PENTE	PLASTICO	1,50	450,00
39	100	UND	PLÁSTICO FILME	TERMICA	1,29	129,00
40	600	UND	POLIDOR DE ALUMÍNIO	ATRON	0,95	570,00
41	200	DZ	PRENDEDOR DE ROUPAS	GINA	1,25	250,00
42	200	PCT	SABÃO DE COCO	URCA	2,25	450,00
43	200	CX	SABÃO EM BARRA AMARELO CX. C/ 20	FENEMÉ	41,00	8.200,00
44	7.000	UND	SABÃO EM PÓ 500G	ALA	2,29	16.030,00
45	300	UND	SABONETE	IARA	1,00	300,00
46	1.000	UND	SABONETE LIQUIDO 250ML	PALMOLIVE	4,99	4.990,00
47	100	UND	SABONETEIRA	ARTPLAST	1,29	129,00
48	200	CX	ÁLCOOL 1L 98% (CAIXA COM 12 UNIDADE)	TUBARÃO	48,00	9.600,00
49	300	CX	DETERGENTE NEUTRO 500 ML CX. C/24 UNID.	DACASA	40,50	12.150,00
50	200	CX	SABÃO EM BARRA AMARELO CX. C/ 20	FENEMÉ	41,00	8.200,00
51	200	LTS	SHAMPOO	YANI	10,69	2.138,00
52	300	UND	TOALHA DE ROSTO	SALÃO	3,99	1.197,00
53	300	UND	TOALHA P/ BANHO	SALÃO	12,50	3.750,00
54	100	LITRO	VENENO MATA TUDO	DEM	100,00	10.000,00
VALOR TOTAL DO MATEIAL DE LIMPEZA R\$						355.809,10
UTENSÍLIOS						
55	73	UND	ABRIDOR DE LATA	INOX	1,49	108,77
56	212	UNID	AVENTAL	PLAST	2,45	519,40
57	58	UND	BACIA DE ALUMÍNIO GRANDE	ALUMI	56,50	3.277,00
58	59	UND	BACIA DE ALUMÍNIO MEDIA	ALUMI	36,99	2.182,41
59	69	UND	BACIA DE ALUMÍNIO PEQUENA	ALUMI	18,99	1.310,31
60	130	UND	BACIA DE PLÁSTICO GRANDE	MERCOPLAST	7,49	973,70
61	129	UND	BACIA DE PLÁSTICO MEDIA	MERCOPLAST	5,99	772,71
62	182	UND	BACIA DE PLÁSTICO PEQUENA	MERCOPLAST	4,99	908,18
63	300	UND	BALDE (PRETO)	MERCOPLAST	7,00	2.100,00
64	200	UND	BALDE 60 LITROS COM TAMPA	ICOPLAST	18,00	3.600,00
65	184	UND	BALDE C/ TAMPA (20 LITROS)	ICOPLAST	12,00	2.208,00
66	500	UNID	BALDE PLÁSTICO PEQUENO	ICOPLAST	3,00	1.500,00
67	117	UND	BANDEJA DE PLÁSTICO GRANDE	PLAST	7,49	876,33
68	381	UND	CANECA DE ALUMINIO	ABC	26,77	10.199,37

Roberval Paulino – ME
 CNPJ: 09.082.705/0001-70
 Rua – Laurindo Antônio de Medeiros, 25
 Bairro: Centro – Princesa Isabel – PB
 Telefone: (83) 9 9658-6006

69	90	UND	COLHER DE PAU GRANDE	STAFF	3,89	350,10
70	654	UND	COLHER INOX	MARTINAZZO	2,49	1.628,46
71	150	UND	CONCHA GRANDE	ABC	2,49	373,50
72	466	UND	COPO DE PLÁSTICO	ERCAPLAST	1,00	466,00
73	793	UND	COPO DE VIDRO	AMERICANO	1,00	793,00
74	80	UND	CUSCUZEIRO GRANDE	ABC	76,00	6.080,00
75	71	UND	DEPOSITO PARA TALHERES	MERCOPLAST	7,10	504,10
76	130	UND	DEPÓSITO PARA VERDURAS	MERCOPLAST	9,89	1.285,70
77	200	JOG	DEPOSITO PLASTICO (JOGO)	DECORADO	19,99	3.998,00
78	70	UND	DESENTUPIDOR DE PIA	NOVIÇA	5,49	384,30
79	70	UND	ESCORREDOR DE PRATOS	TRITEC	5,00	350,00
80	106	UND	ESCORREDOR PARA ARROZ / MACARRÃO	TRITEC	6,00	636,00
81	165	UND	ESCOVA P/ LAVAR ROUPA	CONDOR	3,25	536,25
82	250	UND	ESCOVA P/ VASO SANITÁRIO	NOVIÇA	3,50	875,00
83	580	UND	FACA INOX	MARTINAZZO	2,49	1.444,20
84	87	UND	FACA PEIXEIRA	TRAMONTINA	9,00	783,00
85	58	UND	FILTRO MEDIO	SÃO JOÃO	89,00	5.162,00
86	66	UND	FORMA PARA BOLO GRANDE	ALUMINIO	15,00	990,00
87	110	UND	FORRO P/ COLCHÃO	NEST	30,00	3.300,00
88	80	UND	FRIGIDEIRA	SÃO PAULO	38,00	3.040,00
89	927	UND	GARFO INOX	MARTINAZZO	2,50	2.317,50
90	90	UND	GARRAFA TÉRMICA PARA ÁGUA (5 LITROS)	INVICTA	19,99	1.799,10
91	81	UND	GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ	INVICTA	18,99	1.538,19
92	206	UND	GARRAFA PARA ÁGUA MINERAL	INDAIA	20,00	4.120,00
93	96	UND	ISQUEIRO	BIC	2,79	267,84
94	70	UND	LENÇOL P/ BERÇO	PLAST	15,00	1.050,00
95	150	UND	LENÇOL SEM ELÁSTICO	PLAST	15,00	2.250,00
96	195	UNID	LIXEIRO COM TAMPA E PEDAL	PLAST	11,00	2.145,00
97	144	UND	LIXEIRO S/ TAMPA	TELADO	3,00	432,00
98	125	UND	PÁ PARA LIXO (FERRO)	PANEW	5,00	625,00
99	81	UND	PANELA (TACHO) GRANDE	BEIRA ALTA	98,00	7.938,00
100	80	UND	PANELA DE PRESSÃO (7 LITROS)	PANELUX	60,00	4.800,00
101	98	UND	PENEIRA MEDIA	ICOPLAST	5,50	539,00
102	36	UND	PILÃO GRANDE	MAD	30,00	1.080,00
103	107	UND	PONCHEIRA 05 L	FERRO	25,00	2.675,00
104	500	UND	PRATO DE PLÁSTICO	ESCOLAR	2,09	1.045,00
105	970	UND	PRATO DE VIDRO	DURALEX	3,49	3.385,30
106	500	UND	RODO GRANDE COM CABO	PANEW	5,65	2.825,00
107	306	UND	RODO PEQUENO COM CABO	PANEW	4,65	1.422,90
108	120	UND	TÁBUA PARA BATER CARNE	PANEW	4,99	598,80
109	238	UND	TORNEIRA P/ FILTRO	GAMA	2,05	487,90
110	402	UND	VARAL (ROLO)	PANEW	1,49	598,98
111	791	UND	VASSOURA DE NYLON	VÓ MINA	5,50	4.350,50
112	500	UND	VASSOURA DE PALHA	COMUM	1,99	995,00
113	600	UND	VASSOURA DE PÉLO C/ CABO	VÓ MINA	5,89	3.534,00
114	900	UNID.	VASSOURÃO C/ CABO	VÓ MINA	10,00	9.000,00
115	72	UND	VELA P/ FILTRO	OASIS	3,49	251,28
116	253	DÚZIA	XICARA PEQUENA	ASTRAL	3,29	832,37
VALOR TOTAL DE UTENSILIOS R\$						126.419,45
VALOR TOTAL R\$						482.228,55

PRINCESA ISABEL – PB, 08 DE ABRIL DE 2021



ROBERVAL PAULINO

PROPRIETÁRIO

CNPJ 09.082.705/0001-70
 Insc. Est. - 16.153.709-3
 MERCADINHO PAULINO
 ROBERVAL PAULINO
 Rua Laurindo A. de Medeiros, 25
 58755-000 - P. Isabel, PB

VAREJÃO PRINCESA COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIO

CNPJ: 36.139.457/0001-29 INSCR. EST.: 16.358.684-5

COTAÇÃO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E UTENSILIOS, PARA A PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL – PB.

ITEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO	MARCA	V. UNIT. RS	V. TOTAL RS
MATERIAL DE LIMPEZA						
1	170	ltrs	Ácido muriático	LIMPA FACIL	2,70	459,00
2	1.120	cx	Água sanitária cx. C/ 12 unid.	TUBARÃO	18,95	21.224,00
3	100	und	Álcool em gel	BRILUX	6,45	645,00
4	360	pcts	Algodão	FLOC	0,95	342,00
5	550	und	Amaciante para roupa 500ml	SONHO	2,29	1.259,50
6	420	und	Cera líquida	POLITRIZ	2,89	1.213,80
7	150	und	Colônia infantil 500 ml.	FLORA NENEM	13,75	2.062,50
8	150	lts	Condicionador	YANE	10,99	1.648,50
9	100	cx	Cotonete	ENLACE	2,29	229,00
10	200	und	Creme dental	SORISSO	2,29	458,00
11	700	cx	Desifetante 2000 ml cx c/ 06 unid.	DACASA	14,60	10.220,00
12	320	cx	Desifetante cx. C/ 12 unid.	PINHO BRIL	2,59	828,80
13	800	und	Desodorizador de ambiente	GLADE	5,45	4.360,00
14	1000	und	Detergente 2000 ml	DACASA	2,99	2.990,00
15	300	cx	Detergente neutro 500 ml cx. C/24 unid.	LIMPOL	40,10	12.030,00
16	1.500	und	Escova de dente c/ tampa	TRIP	2,05	3.075,00
17	300	fard.	Esponja de aço fardo c/ 140 unid.	BOMBRIL	148,70	44.610,00
18	200	cx	Esponja dupla face cx. C/ 60 unid.	BRILHUS	21,50	4.300,00
19	540	und	Flanela	TECIDO	1,60	864,00
20	300	cx	Fósforo cx. C/ 20	PARANA	39,50	11.850,00
21	2000	PCT	Fralda descartável geriátrica - P	CONFORT	9,20	18.400,00
22	2000	PCT	Fralda descartável geriátrica - M	CONFORT	9,60	19.200,00
23	2000	PCT	Fralda descartável geriátrica - G	CONFORT	9,99	19.980,00
24	2000	PCT	Fralda descartável geriátrica - XG	CONFORT	9,60	19.200,00
25	2000	PCT	Fralda descartável pediátrica - P	SAPEKA	4,20	8.400,00
26	2000	PCT	Fralda descartável pediátrica - M	SAPEKA	4,00	8.000,00
27	2000	PCT	Fralda descartável pediátrica - G	SAPEKA	4,55	9.100,00
28	2000	PCT	Fralda descartável pediátrica - XG	SAPEKA	4,70	9.400,00
29	400	unid.	Inseticida spray	SBP	8,90	3.560,00
30	100	und	Limpa vidros	ESFRELUX	3,69	369,00
31	700	und	Lustra móveis 200 ml	BRYO	4,29	3.003,00
32	700	pares	Luvas de borracha	MUCAMBO	2,15	1.505,00
33	1.000	und	Pano de prato/ pano para pia	COMUM	1,85	1.850,00
34	500	unid.	Pano p/ chão atoalhado	BRANCO	1,79	895,00
35	100	und	Papel alumínio	TERMICA	2,55	255,00
36	11.000	und	Papel higiênico	FLORAL	2,35	25.850,00
37	3.000	und	Pastilhas p/ banheiro	DESOFLOR	1,25	3.750,00
38	300	und	Pente	PLASTICO	1,25	375,00
39	100	und	Plástico filme	TERMICA	1,49	149,00
40	600	und	Polidor de alumínio	ATRON	0,65	390,00
41	200	dz	Prendedor de roupas	GINA	1,50	300,00
42	200	pct	Sabão de coco	URCA	2,50	500,00
43	200	cx	Sabão em barra amarelo cx. C/ 20	FENEMÉ	41,20	8.240,00
44	7.000	und	Sabão em pó 500g	ALA	2,69	18.830,00
45	300	und	Sabonete	IARA	0,45	135,00
46	1.000	und	Sabonete líquido 250ml	PALMOLIVE	4,69	4.690,00

**RUA: CORONEL MARCOLINO PEREIRA LIMA, 280, TERREO
CENTRO, PRINCESA ISABEL – PB, CEP: 58.755-000
FONE: (83) 0 9975-2414**

VAREJÃO PRINCESA COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIO

CNPJ: 36.139.457/0001-29 INSCR. EST.: 16.358.684-5

47	100	und	Saboneteira	ARTPLAST	1,89	189,00
48	200	CX	Alcool 1L 98% (Caixa com 12 unidade)	BRILUX	50,50	10.100,00
49	300	cx	Detergente neutro 500 ml cx. C/24 unid.	LIMPOL	40,60	12.180,00
50	200	cx	Sabão em barra amarelo cx. C/ 20	FENEMÊ	41,00	8.200,00
51	200	lts	Shampoo	YANI	10,89	2.178,00
52	300	und	Toalha de rosto	SALÃO	3,49	1.047,00
53	300	und	Toalha p/ banho	SALÃO	12,60	3.780,00
54	100	litro	Veneno mata tudo	-	110,00	11.000,00
VALOR TOTAL DO MATEIAL DE LIMPEZA RS						359.669,10
UTENSILIOS						
55	73	und	Abridor de lata	INOX	1,29	94,17
56	212	unid.	Avental	PLAST	2,65	561,80
57	58	und	Bacia de alumínio Grande	ALUMI	56,75	3.291,50
58	59	und	Bacia de alumínio Media	ALUMI	36,25	2.138,75
59	69	und	Bacia de alumínio Pequena	ALUMI	18,45	1.273,05
60	130	und	Bacia de plástico Grande	MERCOPLAST	7,99	1.038,70
61	129	und	Bacia de plástico Media	MERCOPLAST	5,49	708,21
62	182	und	Bacia de plástico Pequena	MERCOPLAST	4,89	889,98
63	300	und	Balde (preto)	MERCOPLAST	17,59	5.277,00
64	200	und	Balde 60 litros com tampa	ICOPLAST	17,59	3.518,00
65	184	und	Balde c/ tampa (20 litros)	ICOPLAST	11,69	2.150,96
66	500	unid.	Balde plástico pequeno	ICOPLAST	2,29	1.145,00
67	117	und	Bandeja de plástico grande	PLAST	7,99	934,83
68	381	und	Caneca de alumínio	ABC	26,97	10.275,57
69	90	und	Colher de pau grande	STAFF	2,39	215,10
70	654	und	Colher inox	MARTINAZZO	2,29	1.497,66
71	150	und	Concha grande	ABC	20,89	3.133,50
72	466	und	Copo de plástico	ERCAPLAST	20,89	9.734,74
73	793	und	Copo de Vidro	AMERICANO	0,89	705,77
74	80	und	Cuscuzeiro grande	ABC	76,99	6.159,20
75	71	und	Deposito para talheres	MERCOPLAST	7,80	553,80
76	130	und	Depósito para verduras	MERCOPLAST	10,05	1.306,50
77	200	jog	Deposito plastico (jogo)	DECORADO	19,79	3.958,00
78	70	und	Desentupidor de pia	NOVIÇA	19,79	1.385,30
79	70	und	Escorredor de pratos	TRITEC	4,89	342,30
80	106	und	Escorredor para arroz / macarrão	TRITEC	5,69	603,14
81	165	und	Escova p/ lavar roupa	CONDOR	3,55	585,75
82	250	und	Escova p/ vaso sanitário	NOVIÇA	3,56	890,00
83	580	und	Faca inox	MARTINAZZO	2,65	1.537,00
84	87	und	Faca peixeira	TRAMONTINA	9,99	869,13
85	58	und	Filtro Medio	SÃO JOÃO	89,99	5.219,42
86	66	und	Forma para bolo grande	ALUMINIO	14,59	962,94
87	110	und	Forno p/ colchão	-	35,00	3.850,00
88	80	und	Frigideira	SÃO PAULO	38,20	3.056,00
89	927	und	Garfo inox	MARTINAZZO	2,59	2.400,93
90	90	und	Garrafa térmica para água (5 litros)	INVICTA	19,79	1.781,10
91	81	und	Garrafa térmica para café	INVICTA	18,69	1.513,89
92	206	und	Garraão para água mineral	INDAIA	20,00	4.120,00
93	96	und	Isqueiro	BIC	2,99	287,04
94	70	und	Lençol p/ berço	-	40,00	2.800,00
95	150	und	Lençol sem elástico	-	40,00	6.000,00
96	195	unid	Lixeiro com tampa e pedal	PLAST	11,99	2.338,05
97	144	und	Lixeiro s/ tampa	TELADO	2,89	416,16
98	125	und	Pá para lixo (ferro)	PANEW	4,39	548,75
99	81	und	Panela (tacho) Grande	BEIRA ALTA	99,00	8.019,00

**RUA: CORONEL MARCOLINO PEREIRA LIMA, 280, TERREO
CENTRO, PRINCESA ISABEL - PB, CEP: 58.755-000**

FONE: (R3) 9 9975-2414

VAREJÃO PRINCESA COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIO

CNPJ: 36.139.457/0001-29 INSCR. EST.: 16.358.684-5

100	80	und	Panela de pressão (7 litros)	PANELUX	56,00	4.480,00
101	98	und	Peneira média	ICOPLAST	5,56	544,88
102	36	und	Pilão grande	PALITE	30,00	1.080,00
103	107	und	Poncheira 05 l	ALUMI	30,00	3.210,00
104	500	und	Prato de plástico	ESCOLAR	2,59	1.295,00
105	970	und	Prato de vidro	DURALEX	3,19	3.094,30
106	500	und	Rodo grande com cabo	PANEW	5,25	2.625,00
107	306	und	Rodo pequeno com cabo	PANEW	4,45	1.361,70
108	120	und	Tábua para bater carne	PANEW	4,89	586,80
109	238	und	Torneira p/ filtro	GAMA	2,15	511,70
110	402	und	Varal (rolo)	PANEW	1,99	799,98
111	791	und	Vassoura de nylon	VÓ MINA	1,89	1.494,99
112	500	und	Vassoura de palha	COMUM	1,89	945,00
113	600	und	Vassoura de pêlo c/ cabo	VÓ MINA	5,99	3.594,00
114	900	unid.	Vassourão c/ cabo	VÓ MINA	10,50	9.450,00
115	72	und	Vela p/ filtro	OASIS	3,89	280,08
116	253	dúzia	Xícara pequena	ASTRAL	3,79	958,87
VALOR TOTAL DE UTENSÍLIOS RS						146.399,99
VALOR TOTAL RS						506.069,09

Princesa Isabel - PB, 09/04/2021



Varejão Princesa Comércio Varejista de
Produtos Alimentício
CNPJ: 36.139.457/0001-29

Varejão Princesa Comércio Varejista
de Produtos Alimentícios EIRELLE
CNPJ: 36.139.457/0001-29
Insc. Est. 163.586.845
Rua Cel. Marcolino P Lima, 280
Centro Princesa Isabel PB

**RUA: CORONEL MARCOLINO PEREIRA LIMA, 280, TERREO
CENTRO, PRINCESA ISABEL - PB, CEP: 58.755-000**

FONE: (83) 9 9975-2414